

Specificația de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1732631065671din 26.11.2024

Obiectul achiziției: **Servicii de abonare la ediții periodice**

Nr. lot	Denumirea publicației	Cod CPV	Index	Nr. de exem- plare	Termenul de abonare (luni)	Numărul de aparitii anual	Preț unitar, lei	Preț lunar, lei	Preț anual per exemplar, lei	Suma anuală, lei
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 7 x 8	11 = 5 x 10
Lotul: Servicii de abonare la ediții periodice										
1	Monitorul oficial al RM (rom.)	79980000-7	PM21128	1	12	consecutiv pe parcursul anului	-	600,00	7200,00	7200,00
2	Contabilitate și audit		PM21137	1	12	12 pe an	-	233,00	2796,00	2796,00
3	Dreptul muncii		PM31822	1	12	12 pe an	-	93,50	1122,00	1122,00
TOTAL										11118,00

Nume : **Violeta COJOCARU**

În calitate de: **Administrator interimar**

Ofertantul : **Î.S. "Poșta Moldovei"**

Adresa: **bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, nr.134, mun.Chișinău**

Data: **"28"noiembrie 2024**